АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2020                                       г. Котовск                                              № 135

О внесении изменений в постановление администрации города от

29.03.2017 № 431 «Об общественной муниципальной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной программы формирования

современной городской среды на территории города Котовска на 2017-

2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды,

утвержденными постановлением Правительства РФ от 10.02.2017  № 169,

Государственной программой Тамбовской области «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан области» на

2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации Тамбовской

области от 05.06.2013 № 586 «Об утверждении Государственной программы

Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами населения области», администрация города

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города от 29.03.2017 № 431 «Об общественной муниципальной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы формирования

современной городской среды на территории города Котовска на 2017-

2022 годы»:

1.1. По тексту постановления администрации города от 29.03.2017

№ 431 «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы формирования современной

городской среды на территории города Котовска на 2017-2022 годы»

цифры «2022» заменить цифрами «2024»;

1.2. Состав общественной муниципальной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной программы формирования

современной городской среды на территории города Котовска на 2017-

2022 годы изложить в новой редакции согласно приложению;

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города А.М. Плахотников

garantf1://28009835.17934/

Председатель комитет жилищно-коммунального

хозяйства, архитектуры и градостроительства

администрации города А.А. Никитин

Председатель комитета по правовым вопросам

администрации города О.В. Чемеркина

Первый заместитель главы

администрации города А.В. Плаксин

Первый заместитель главы

администрации города Л.В. Хлусова

Никитин

 4 16 05

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федера...